
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会津のお酒を毎月一升瓶１本お届けする頒布会。どのお酒も植木屋頒布会用の特別仕様でお届けです。 

節ごとの格別な旬をお楽しみください。 

―――――――――――――――――――キリトリ――――――――――――――――――――― 

２６年１１月 ロ万   花泉酒造（南会津） 

１２月 ――――――お休み―――――― 

２７年０１月 夢心   夢心酒造（喜多方） 

   ０２月 寫樂   宮泉銘醸（会津若松） 

   ０３月 会津中将 鶴乃江酒造（会津若松） 

   ０４月 花春   花春酒造（会津若松） 

   ０５月 辰泉   辰泉酒造（会津若松） 

   ０６月 会州一  山口合名（会津若松） 

2222～～～～3,0003,0003,0003,000 円代（円代（円代（円代（1.8L1.8L1.8L1.8L）でご用意）でご用意）でご用意）でご用意します。します。します。します。    

詳細はお楽しみにされてください。詳細はお楽しみにされてください。詳細はお楽しみにされてください。詳細はお楽しみにされてください。 

注意事項 

＊毎月商品受取時に月会費をお支払頂きます。 

毎月準備が整い次第ご連絡申し上げます。 

＊代引き全国発送承ります。別途、運賃、箱代、

代引手数料が毎月必要になります。 

＊お一人様何口でもお申し込み頂けます。 

＊単月のみ、途中キャンセルはできません。 

＊定員になり次第締め切りさせて頂きます。  

お問合せはどうぞお気軽に 


